СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЛЮБАВИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 11 ноября 2024 года № 26

О внесении изменений в Положение о денежном содержании
муниципальных служащих и оплате труда лиц, замещающих иные
должности органов местного самоуправления сельского поселения

«Любавинское» от 27.11.2009 г № 64
В целях приведения нормативной правовой базы муниципального

района «Кыринский район», в соответствии с Законом Забайкальского края
от 08 апреля 2024 года № 2330-33K «О внесении изменения в статью 9
Закона Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском
крае» и признании утратившими силу отдельных положений Закона
Забайкальского края «О порядке присвоения и сохранения классных чинов
муниципальных служащих в Забайкальском крае», руководствуясь ст. 28
Устава сельского поселения «Любавинское», Совет сельского поселения
«Любавинское» решил:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных
служащих и оплате труда лиц, замещающих иные должности органов
местного самоуправления сельского поселения «Любавинское»,
утвержденного решением Совета сельского поселения «Любавинское» № 64
от 27Л 1.2009 следующие изменения:

2. Пункт 1 Статьи 2 « Должностные оклады муниципальных служащих
и лиц, замещающих иные должности органов местного самоуправления
сельского поселения «Любавинское» Положения изложить в новой редакции:

«Размер должностного оклада главы администрации сельского
поселения «Любавинское» устанавливается Советом сельского поселения
«Любавинское» и составляет 7531 рублей, предусмотренные федеральным
законодательством и законодательством Забайкальского края.»

3. Направить настоящее решение главе сельского поселения
«Любавинское» для подписания и обнародования в соответствии с порядком
предусмотренным Уставом сельского поселения «Любавинское».

4. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде
администрации сельского «Любавинское» и разместить на официальном
сайте сельского поселения «Любавинское».

Глава сельского поселения
«Любавинское»

Председатель Совета
сельского поселения
« Любавинское»

Т.И. Картюкова

Н.А. Емельянова